
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus Ofisi 

2024 Projesi Erasmus+ KA 131 Karma Yoğun Program (BIP) Personel Eğitim Alma Hareketliliği 
İlanı 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus Ofisi, 
Erasmus+ KA 131 (AB Üye Ülkeleri ve Programla İlişkili Üçüncü Ülkeler) Personel Eğitim Alma 
Hareketliliği Karma Yoğun Program (BIP) ilanına çıkmış bulunmaktadır. 

KARMA YOĞUN PROGRAMLAR (BLENDED INTENSİVE PROGRAMMES-BIPs) Nedir? 

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi iş birliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin 
kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. Bu programlar çok uluslu ve çok disiplinli grupların 
Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle bağlantılı sorunlara ya da bölgeler, şehirler 
veya firmalar tarafından tanımlanan diğer sosyal sorunlara çözüm üretmek üzere birlikte çalıştığı sorun 
ve çözüm odaklı öğrenmeyi içerebilir. Karma yoğun programlar katılımcı yükseköğretim kurumları 
tarafından hâlihazırda sunulan derslere ve eğitimlere kıyasla katma değer sağlamalıdır. 

BIP’ler, fiziksel hareketliliği çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, 
farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden 
öğrencilere ulaşmayı amaçlamaktadır. 

Proje No: 2024-1-TR01-KA131-HED-000235519 

BIP Başlığı: Stress and Emotion Management 

Hareketlilik Tarihi: Fiziki Hareketlilik: 18-22 Mayıs 2026 - Sanal Hareketlilik: 26 Mayıs 2026

Başvuru Yeri ve Tarihi: Başvurular T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği 
Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı TURNAPortal sistemi 
üzerinden E-Devlet şifresi ile https://turnaportal.ua.gov.tr adresi üzerinden 10.03.2026 – 12.03.2026 
tarihleri arasında alınacaktır. 

Koordinatör kurumun kontenjan kuralları nedeniyle başvuru tarihleri kısaltılmış ve asgari sürelere 
uyulamamasını zorunlu kılan istisnai durumların varlığı nedeniyle istisnai durumun niteliği ve gerekçesi 
bir rektörlük kararı ile kayıt altına alınmıştır. 

Faaliyet Alanı/Başvuru Alınacak Bölümler: Projeye Hukuk Fakültesi bölümünde yer alan akademik 
personeller başvurabilecektir. 

Kontenjanlar: Akademik Personel Kontenjanı 1 (bir) olarak belirlenmiştir. 

Koordinatör Kurum: College of Law (Juridiskā koledža). Üniversitemiz, partner kurum olarak bu 
hareketliliğe katılım sağlayacaktır.  

Hareketlilik Bilgileri: Bu hareketlilik türüne koordinatör üniversite tarafından belirlenen 
Birim/Bölümlerde görev yapan personel başvuru yapabilir.  
Fiziksel faaliyet sonrası 26 Mayıs 2026 tarihindeki tamamlayıcı sanal bileşene katılım zorunludur. 
Yalnızca fiziksel hareketlilikler hibelendirilecektir. Sanal hareketlilik tarihleri daha sonra koordinatör 
kurum tarafından belirlenecektir. (Koordinatör kurum değişiklik yapma hakkını saklı tutar.) 



 

 
 
 
 
 
 
- Başvuruda bulunan akademik personelin değerlendirilmesi sırasında; Erasmus+ Ana Eylem 1: 
Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programla İlişkili Ülkeler ve Programla İlişkili Olmayan Ülkeler ile 
Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği KA 131 2024 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim 
Kurumları İçin El Kitabı hükümlerinde yer alan önceliklendirme kurallarına uyulmuştur.  
 
- Uygulama El Kitabına istinaden “Yükseköğretim kurumu, kendi kurumsal ihtiyaç ve önceliklerine 
uygun başka ölçütler de kullanabilir.”  
 
Faaliyete katılacak personelin aşağıdaki asgari şartları sağlaması gerekmektedir: 
 
- Personel hareketliliği gerçekleştirmek isteyen personelin Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim 
kurumunda tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve o kurumda fiilen görev yapmakta olan personel 
olması gerekir. 
 
- Yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş olan personel için kadro şartı aranmaz, yükseköğretim 
kurumu ile arasında iş akdi olan personel faaliyetlerden faydalanabilir. 
 
- Kadrosu farklı bir kurumda olup da sözleşmeli olarak başka bir yükseköğretim kurumunda çalışmakta 
olan personel, hareketliğe, kadrosunun bulunduğu değil fiilen çalıştığı kurumda başvurur.  
 
- Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel ile yükseköğretim kurumu 
arasında sözleşme olmadığından, bu kişiler personel hareketliliğinden faydalanamaz. 
 
 
 
 
Başvuru sırasında teslim edilmesi gereken belgeler; 
 
- Başvuru formu esnasında vesikalık fotoğraf 
 
- İngilizce Yabancı Dil Belgesi: Yalnızca merkezi yabancı dil sınavları (YDS, e-YDS, YÖKDİL, KPDS, 
ÜDS) geçerli sayılacaktır. (İngilizce Yabancı Dil Belgesi, PDF dosyası formatında yüklenmelidir.  
 
Barkod, doğrulama kodu ya da karekodu bulunmayan, okunamayacak durumda olan belgeler geçersiz 
sayılacaktır) 
 
- Değerlendirme kriterlerinde önceliklendirme amacıyla yer alan belgelerin yüklenmesinden başvuruyu 
yapan personel sorumludur.  
 
- Başvuru yapacak olan personeller bu belgeleri, Turnaportal sistemine yüklemekle yükümlüdür. 
Belgelerin kişisel iletişim yöntemleriyle ya da kurumsal mail üzerinden gönderilmesi durumunda 
başvuru, işleme alınmayacaktır. Koordinatörlüğümüz başvuru esnasında yüklenen yanlış belgelerden 
sorumlu tutulamaz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AKADEMİK PERSONEL DEĞERLENDİRME 
KRİTERLERİ 

 
1 

 
Daha önce hareketlilikten hibeli yararlanmamış olmak  
(Aynı proje türü kapsamındaki personel hareketliliğinin herhangi bir 
türüne 2014-2020 veya 2021-2027 Erasmus+ programları kapsamında hiç 
katılmamış olmak) 

 
 

+20 puan 

 
2 

 
Yabancı Dil Puanının %20’si 
 

 
0-20 puan 

aralığı 

 
3 

 
2023 projesinden hibeli yararlanan personel 
 

 
-15 puan 

 
4 

 
2022 projesinden hibeli yararlanan personel 
 

 
-10 puan 

 
5 

 
Engel Durumu (Belgelendirmek şartıyla) 
 

 
+5 puan 

 
6 

 
Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu olmak (Belgelendirmek 
şartıyla) 

 
+5 puan 

 
 
7 

Eğitim Alma Faaliyetinde dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik 
faaliyetler (Avrupa Öğrenci Kartı Girişimi (ESCI) araçları, dijital eğitim 
araçları/yazılımları, programlama ve yükseköğretim kurumlarının 
yönetimine ilişkin bilişim yazılım ve sistemleri ile ilgili işbaşı 
eğitim/eğitim kurslarına katılım): 

 
 

+5 puan 

 
8 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi kapsamında 
Yapay Zekâ ile ilgili faaliyetler yürütmüş olmak: (Akademik 
Çalışmanın yer almadığı, herkesin alabileceği sertifikalar kabul edilmez) 

 
+5 puan 

 
9 

 
Kendisi veya 1.derece yakını için AFAD’dan Afetzede yardımı almak. 
(Belgelendirmek şartıyla) 
 

 
+5 puan 

10 Üniversitemizde 0-5 yıl çalışmış olmak (Başvuru sırasında 
belgelendirilmesi gereklidir) 

+2 puan 

 
11 

 
Üniversitemizde 5-10 yıl çalışmış olmak (Başvuru sırasında 
belgelendirilmesi gereklidir) 
 

 
+4 puan 

 
12 

 
Üniversitemizde 10 yıldan fazla çalışmış olmak (Başvuru sırasında 
belgelendirilmesi gereklidir) 
 

 
+ 6 puan 

 
13 

 
Vatandaşı olunan ülkede hareketlilik yapmak 
 

 
-5 puan 

 
14 

 
Mücbir sebepler ve belirtilen feragat süreleri dışında hareketlilik 
gerçekleştirmemek 

 
-10 puan 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
Toplam puan eşitliği durumunda programdan daha önce faydalanmamış akademik personele 
öncelik verilir. Yine eşitlik olması halinde iki aday arasında yabancı dil puanı yüksek olan adaya, yabancı 
dil puanının da eşit olması durumunda hizmet yılı yüksek olana öncelik verilir. 
 
 
Hibe Miktarları ve Seyahat Desteği 
 
 

 
Ülke Grupları 

 
Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Günlük hibe 
miktarları 

(Avro) 
 
 

2. Grup Ülkeler 

 
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz, 
Yunanistan, Çekya, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya 

 
 

153 

 
 
- Önemli Not: Personel Eğitim Alma Hareketliliği Karma Yoğun Programı kapsamında 
gerçekleştirileceği için başvuran adaylar, Koordinatör ve ev sahibi kurum olan College of Law 
Üniversitesinin bulunduğu ülke olan Letonya(Riga) için bireysel ve seyahat desteği alabilecektir. 
 
 
 

Elde edilen “km” değeri 
Standart Seyahat 

Hibe miktarı (Avro) 

 
Yeşil Seyahat Hibe 

miktarı (Avro) 

10-99 km arası 28 € 56  

100-499 km arası 211 € 285 

500-1999 km arası 309 € 417 

2000-2999 km arası 395 € 535 

3000-3999 km arası 580 € 785 

4000-7999 km arası 1188 € 1188 

8000 km ve üzeri 1735 € 1735 

 
 
- Personel Hareketliliği faaliyetinden faydalanacak personele verilecek olan günlük harcırah miktarları 
27 AB üyesi ülkenin ve AB dışı 6 program ülkesinin yaşam standartları göz önüne alınarak 
belirlenmiştir. 
 
-Yeşil Seyahat: Uçağa alternatif olarak daha düşük karbonlu araçlarla seyahat etmeyi kapsamaktadır. 
Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin 
tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.  
 
- Seyahat mesafesinin hesaplanmasında, Avrupa Birliği’nin Erasmus+ programının yürütülmesinden 
sorumlu kurumu olan Avrupa Komisyonu’nun mesafe hesaplayıcısı kullanılacaktır. Personelin aktarmalı 
olarak seyahat etmesi aşağıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez. Söz konusu 
hesaplayıcıya aşağıdaki linkten ulaşılabilir: 
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 
 
 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


 

 
 
 
 
 
İçerme Desteği 
 
Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı 
olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık 
durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme 
desteği ile ilgili ayrıntılı bilgiye https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/erasmus-ofisi/ sitemizden ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
İlanda Yer Almayan Hükümler Hakkında: 
 
Bu ilan metninde hüküm bulunmayan konularda Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme 
Hareketliliği Programla İlişkili Ülkeler ve Programla İlişkili Olmayan Ülkeler ile Yükseköğretimde 
Öğrenci ve Personel Hareketliliği KA 131 Yükseköğretim Kurumları için 2024 Sözleşme Dönemi El 
Kitabı, Erasmus+ Program Rehberi ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü Erasmus Yönergesi hükümleri esas alınır. 
 
 
İletişim:  
 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRÜ  
Erasmus Kurum Koordinatörü   
Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÖZBAY 
 
Erasmus Ofisi-KA131 Öğrenci Öğrenim Hareketliliği/Erasmus Projesi 
Öğr. Gör. Mayya KABASAKAL 
 
Erasmus Ofisi- KA131 Personel ve Öğrenci Staj Hareketliliği/Erasmus Anlaşmaları 
Öğr. Gör. Emre MÜRÜTSOY 
 
İnternet Sitemiz: https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/ 
 
Hareketlilik ile ilgili sorularınız ve başvuru esnasında oluşabilecek sistemsel sıkıntılar için 
erasmus@erzincan.edu.tr adresi üzerinden Erasmus Ofisi ile iletişime geçebilirsiniz. 

https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/erasmus-ofisi/


 

 
 
 
 


